
 
Premierowy pokaz SolidWorks 2012 w Polsce.  

Bezpłatne Seminaria – Projektuj w 3D z CADWorks!  

Już od września dostępna jest najnowsza wersja czołowego 

oprogramowania CAD 3D – SolidWorks 2012.  

Chociaż głównym zadaniem SolidWorks jest projektowanie 3D, SolidWorks 

to coś więcej niż tylko CAD. To kompletny zestaw narzędzi poprawiających 

wydajnośd i produktywnośd na wszystkich etapach procesu projektowania 

produktu: Projektowanie, Symulacje i Analizy, Komunikacja i Zarządzanie 

Dokumentacją Produktową. 

Każdego roku SolidWorks otrzymuje tysiące propozycji zmian, które 

przyczyniają się do polepszenia produktów i czynią je jeszcze bardziej 

wydajnymi i łatwymi w użyciu. W obecnym wydaniu 2012 wprowadzono 

ich ponad 200! Dotyczą one każdego modułu, a najważniejsze z nich 

znajdziesz TU>>(pdf) 

Jeśli chcesz szerzej poznad najnowsze technologie i rozwiązania 

zastosowane w SolidWorks 2012 i sprawid, żeby Twoja praca przynosiła 

wreszcie wymierne efekty zapraszamy na Targi Wirtotechnologia na 

darmowe seminaria CADWorks będące jedocześnie pierwszą publiczną 

prezentacją nowego SolidWorks 2012 w Polsce! 

Podczas spotkania pokażemy m.in.: 

• Wykorzystanie rozwiązao firmy SolidWorks jako najszybszego i 

najłatwiejszego sposobu tworzenia projektów produkcyjnych, 

• jak posługiwad się narzędziami firmy SolidWorks w celu tworzenia 

imponujących koncepcji produktów z wykorzystaniem swobodnego 

formowania oraz inżynierii wstecznej,  



• Jak inżynierowie opracowujący projekty nadają formie 

funkcjonalnośd,  

• Jak inżynierowie korzystają z rozwiązao SolidWorks do tworzenia 

form, matryc, tulei oraz umocowao odzwierciedlających rzeczywistą 

geometrię produktów, 

• Współpracę oprogramowania SolidWorks i najnowszej wersji 

Edgecam 2011 R1 oraz pracę na dedykowanych stacjach roboczych 

przy użyciu myszy 3D 

 

Firma CADWorks jest Autoryzowanym dostawcą SolidWorks w Polsce a 

zarazem dynamicznie rozwijająca się firma wdrażająca oprogramowanie 

CAD/CAM/PDM/CAE. Znana jest z przeprowadzania co roku specjalnych 

wydarzeo dedykowanych wprowadzeniu nowych i przyszłych użytkowników 

CAD w Świat 3D. Są współorganizatorami Forum Nowoczesnych Technologii 

w Warszawie oraz I Ogólnopolskich Seminariów – Świat Innowacji 3D. Co 

tydzieo w piątek o 9:00 można także uczestniczyd w naszych WEBINARIACH 

SOLIDWORKS PL prowadzonych w języku polskim przez certyfikowanych 

ekspertów ds. SolidWorks.  

Serdecznie zapraszamy na seminaria!  

ZESPÓŁ CADWORKS 


